
 
Uchwała nr 15/VI/2022 

Rady Wydziału Geografii i Geologii Uniwersytetu Jagiellońskiego 
z dnia 28 czerwca 2022 roku 

 
 

w sprawie:  zmiany uchwały nr 1/I/2020 Rady Wydziału Geografii i Geologii UJ  
z dnia 28 stycznia 2020 roku w sprawie powołania Wydziałowej  
Komisji Wyborczej na kadencję 2020-2024 

 

Na podstawie § 80 ust. 2 oraz § 92 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 29 maja 
2019 roku z późn. zm. Rada Wydziału Geografii i Geologii Uniwersytetu Jagiellońskiego 
uchwala co następuje: 

§ 1 
Rada Wydziału Geografii i Geologii UJ w miejsce osób które utraciły status studenta: 
Grzegorza Bubaka oraz Weroniki Wierzgacz, powołanych do pełnienia funkcji członka 
Wydziałowej Komisji Wyborczej Uchwałą nr 1/I/2020 Rady Wydziału Geografii i Geologii UJ 
z dnia 28 stycznia 2020 roku w sprawie powołania Wydziałowej Komisji Wyborczej na kadencję 
2020-2024, powołuje Adriannę Rusek oraz Tomasza Zielińskiego – studentów Wydziału 
Geografii i Geologii UJ. 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 20 maja 2022 roku. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

  
Dziekan 

Wydziału Geografii i Geologii UJ 
 

/-/prof. dr hab. Marek Drewnik 

 


